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To już czwarta edycja Festiwalu muzyki hardcore i punk 'Gotta Go!' w Cieszynie. 11
października w klimatycznym cieszyńskim Klubie Studenckim ''Panopticum'' zabrzmią takie
zespoły jak: THE BILL, SKYWALKER, NICE SHOES, YOU BETTER RUN, CZERŃ, TORN SHORE czy
BEAVER.

Niszowy festiwal zawita do Cieszyna po raz czwarty: -  Mamy nadzieję, że tegoroczna edycja przyciągnie jeszcze
większą rzesze fanów muzyki hardcore/punk do Cieszyna - zapowiadają organizatorzy: - W tym roku
planujemy jak zwykle strefe vege, bardzo przyjazne ceny na barze, stoiska z merch'em oraz
niepowtarzalny klimat kameralnego Klubu Panopticum.

- Jeden z filarów polskiej sceny punk rockowej po udanym występie na tegorocznym przystanku
Woodstock jesienią odwiedzi południową Polskę, w tym malowniczy i porównywany do Wiednia Cieszyn.
„Jest nam niezmiernie miło móc gościć tak uznany zespół i mamy nadzieję, że zwolennicy polskiej muzyki
przez duże M nie będą zawiedzeni. Udział The Bill to jednak nie wszystko. Staramy się, aby każdy znalazł
coś dla siebie, dlatego nowsze brzmienia reprezentować będą cieszący się ogromną popularnością Czesi z
zespołu Skywalker, który regularnie koncertuje w całej Europie a także pełen zestaw polskiej sceny
hardcore/punk. Rok 2014 obrodził w kilka wyjątkowych dla tego nurtu wydawnictw, których autorzy,
zespoły Czerń oraz Torn Shore również zagoszczą w Cieszynie. Skład uzupełniają dwie perełki ze Śląska,
młodzi gniewni i ideologicznie zaangażowani muzycy Nice Shoes oraz You Better Run. Czarnym koniem
całego wydarzenia być może okaże się krakowski Beaver, będący odpowiedzią na brytyjskie kapele z
nurtu emocjonalnego hardcore’a. Oferta muzyczna to jednak nie wszystko, dlatego poświęcamy dużą
uwagę kwestiom związanym z ochroną praw zwierząt oraz wegetariańskiemu stylowi życia. W klubie
będzie można zarówno dokonać czynu społecznego, wybawić się, jak również najeść do syta i zrobić
zakupy dla własnej spiżarni. Innymi słowy, Gotta Go Festival to impreza otwarta na wszystkich ludzi
ceniących sobie etykę D.I.Y, zdrowy tryb życia, a przede wszystkim, dobrą muzykę - zachęcają organizatorzy.
 

Wystąpią:

THE BILL 22:40 - 23:30



SKYWALKER 21:40-22:20
NICE SHOES 21:00-21:25
CZERŃ 20:15-20:45
TORN SHORE 19:35:-20:00
YOU BETTER RUN 19:05-19:20
BEAVER 18:30-18:50

Gotta Go Festival vol. 4 
11.10.14 Cieszyn, Klub Studencki Panopticum
Otwarcie bram: 18:00 Start 18:30
Bilety w cenie 30zł w przedsprzedaży można nabywać za pośrednictwem adresu e-mail gottago@onet.pl. W dniu
koncertu cena wejściówki wynosi 35 zł.  Start 18:30.

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.
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https://www.facebook.com/events/1508838006019156
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